
Об установлении права ограниченного пользования (публичный сервитут) 
товариществу с ограниченной ответственностью "Кар-Тел"

Постановление акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 13 января 
2025 года № 13
      В соответствии с подпунктом 5-1) , подпунктом 2)  статьи 69 статьи 18 пункта 4
Земельного кодекса Республики Казахстан, подпунктом 10) пункта 1  Закона статьи 31
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить товариществу с ограниченной ответственностью "Кар-Тел" БИН 
980540000397, право ограниченного пользования (публичный сервитут) для прокладки 
и эксплуатации линии электропередач базовой станции сотовой связи, на земельный 
участок расположенный по адресу: город Риддер, поселок Ульба, район горы Козлушка
, сроком на 3 года, площадью 0,0960 га.
      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений и сельского 
хозяйства города Риддера" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Риддера.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Риддера Д. Рахметкалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


